
Milešov
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Sedlčany GPS souřadnice: 49.589238N, 14.221410E

Nadmořská výška: 401 m n. m. První pís. zmínka: 1323 (701 let) Katastrální výměra: 1 548 ha

Počet obyvatel: 318 PSČ: 262 56

Adresa URL: www.milesov.cz

Památky a zajímavosti Milešov
Do současnosti se dochovalo několik kulturních i architektonických památek, které stojí za návštěvu. Za
dominantu obce lze považovat zámeček Destinov, který nechal postavit otec známé pěvkyně Emy
Destinové. Operní diva zde v dětství pobývala. Stavba je patrová s obdélným půdorysem a válcovou
věží, jež je připojena užším křídlem.
Ke shlédnutí však láká i zdejší kostel a několik pamětních křížků.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9848/milesov/pamatky-turistika/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 10:15:46


